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N& mbéshtetje t& neneve 13 dhe 58 té Ligjit nr. 03 /L-040, pér vetéqeverisje lokale dhe té nenit 53
té Statutit t¢ Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, té dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit,

merr kété;

VENDIM

L Miratohet caktimi i grupit punues pér hartimin e planit t& sigurisé pér “Brigadén
Vullnetare té Zjarrfikésve”.

2 Sipas pikés 1 té kétij Vendimi, grupi punues éshté né kéte pérbérje:

OO NOU R WN R

o
)

12.
13.
14.

Lulzim Fushtica, drejtor i Drejtorisé sé Sigurisé dhe Emergjencave, kryesues;
Bajram Gecaj, késhilltar pér ¢éshtje té sigurisé, anétar;

Fatmir Bilalli, Drejtoria e Sigurisé dhe Emergjencave, anétar;

Nita Buja, Drejtoria e Sigurisé dhe Emergjencave, anétare;

Xhevdet Ibrahimi, Drejtoria e Sigurisé dhe Emergjencave, anétare;

Dren Dauti, Drejtoria e Sigurisé dhe Emergjencave, anétar;

Arta Mehmeti, Drejtoria e Sigurisé dhe Emergjencave, anétare;

Fatmire Selmani, Drejtoria e Sigurisé dhe Emergjencave, anétare;

Behar Zeqiri, Drejtoria e Shéndetésisé, anétar;

. Egzon Pacolli, Sektori i Burimeve Njerézore, anétar;
. Anderina Palushi, Zyra pér Media, anétare;

Diellon Gjonbalaj, Sektori Ligjor, anétar;
Malé Gashi, Brigada e Zjarrfikésve té Prishtinés, anétar;
Muhamet Regani, Brigada e Zjarrfikésve té Prishtinés, anétar.

3. Sipas pikés 1 dhe 2 té kétij Vendimi, detyré e grupit punues &shté hartimi i planit té
sigurisé pér “Brigadén Vullnetare té Zjarrfikésve”, me pjesémarrje edhe t& Policisé s&
Kosovés, Stacioni: Qendra, Veriu dhe Jugu.

4. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit té ij.

U DOREZOHET:

- Anétaréve té grupit punues;
- Qendrés pér shérbim me qytetaré;
- Né dosje.




